tra acerbitas adhuc verbis contra Colingum inelammarunt dicentes se
 testimonijs ex certissimis factis omnia ex ipsius Illuminati ore prodijisse ipsa
 flandriam tendere, uocabant tanquam huius sententiae inuentorem et aufeu-
 ratorem. Duxem Coniungensum antea Illuminati dominum, adhuc contra
 mendacium esse ueris affirmationibus essent Princeps, Minutabatur procerum
 et maiorum presens cohors ea constanti eamque uario hinc inde summato
 obstinationem reprofiliam dicebant ut ipse his etiam modesti possessis
 nihil innoxij respondet Inquierunt grauiori inrogatione, Quis igitur hoc
 tanta cum tuis huiusmodi Societas tam arduo cui tibi inferioribus conuersa-
 tio cur non potius cum maioribus et tibi equalibus amicitiam contrahis. Sum,
 respondit Colingus ea parte quod puer mei stemmatis in suam societatem me
 non admittant, postquam quod bene agendi generis paucissimos adhibere sui
 mihi hac in parte stultia occidit ipse salum reddere aut negatibus spem
 ges alere libet non conuenimus, sed esto en lubens me et hinc uestre uol-
 untati commisi, exhibeantur que requirunt ad horum famuliantem reddi-
 tus commoditates paratum agere quod libet, Equos non habeo desunt famuli
 qui erant eiectis equos ad elapsis diebus reddidisti ut non uterer mu-
 glius qui antea utebar, ne uisistis et regestis que iam mihi consuetudinis
 consuetudines, non est igitur Christiani parentes quod contra me con-
 queramini, promptus enim ad abanlibet palatram non studij ita ad-
 didus ut hic etiam uirtutem quamuis alere non flagitem, si uirtus est
 quod propius affueram quos, uitium ut imporet a uobis non expecto,
 his ipsi Colingum uerbis erunt qui delitabant at non plene omnino fi-
 debant istorum tamen iudicia uerba attulere inquierentes. Scribam se incul-
 pane cum Synegis amicitiam dicentes etiam quid hoc quod tallo suspensum
 geni morte que ita in sumis, Aperto uero thorace ostendit Colingus
 neq; enim pulam geret, Et dixit en uidete quid in uulpetis aurem
 ex aurea lingua hancem fero, dedi eandem Colingum Synegis ex hoc non
 scelus quod elipham colligere uobis animus est, et id meorum studiis
 symbolum, est nec intentionis emblemata dedi hoc meis quos filios mihi
 suo famulis est. no hoc malum, nonne obij princeps claguntur epi-
 tabus, icones, nummismata, et similia? Quod mirum si ego hoc meo
 emblemata famulis meis exhibui, At illi contra hoc satis superstiti-
 sum est sed quid est quod patros uos iureto appellatis, hec uos
 diuitis Respondeit Illuminatus, ego hanc lingua factes amo quin-
 me possessum fides eos rapem facias, An non licet forsen Christia-
 num hominem inter se uicem cum alio fratrem appellare si est quoad
 meum uos diuitis, Diuino equidem quantum habent ego hic aufollationi
 omni paratus sum sed usq; huc uero uobis crimen mihi adhuc ullis
 impingere potuit siat hinc omnia uera, nihil refert peccatum non habent.